
 
 

  

 
 
 

 
Invitation 
 

 
Hurup Thy, den 15. 8. 2011 

 

Invitation til at udstille ved Kunstudstilling  fra den  15. oktober til 
den 22. oktober 2011 på Sydthy Erhvervs- og UddannelseCenter, 
samt et sted mere her på egnen.. 
 
For 17. år i træk, er ”Kulturekspressen” igen på sporet i uge 42 (skolernes 
efterårsferie), dvs. at der i den uge vil blive arrangeret kunstudstillinger og 
andre kulturelle aktiviteter på hele egnen. 
 
Den enkelte kunstner udstiller max. 2 stk. kunstværker på Sydthy Erhvervs- & 
UddannelsesCenter, Jernbanegade 21, 7760 Hurup Thy, herudover har hver 
kunstner separatudstilling i en forretning, institution eller virksomhed på egnen. 
 
Har du kendskab til en anden kunstner, som også har lyst til at være med, kan 
vedkommende kontakte os, gerne på mail: seuc@seuc.dk eller i kontorets 
åbningstid på tlf. 97 95 14 00. 
 
Ophængning af kunst kan tidligst påbegyndes den 03.10.2011, og af hensyn 
til det videre forløb, skal kunstværkerne være ophængt senest torsdag den 
13. oktober 2011,  kl. 16.00. 
 
Praktiske oplysninger, til udstillingen på UddannelsesCentret: 
 
1. Der er ikke midler til kørselsgodtgørelse. 
2. Kunstneren er selv ansvarlig for ophængning af egne værker her, 

UddannelsesCentret har til dette brug fiskesnøre, stålsøm m.v., søm må i 
øvrigt kun bruges efter forudgående aftale med kontoret. 

3. For kunstværker der ikke skal på væggen, stilles der gulvplads til rådighed. 
4. Væg- og gulvplads tildeles efter kunstnerens ønske (og i øvrigt efter først til 

mølle-princippet). 
5. De indendørs udstillede kunstværker, udstillet på UddannelsesCentret, er 

forsikret, dog ikke mod tyveri i åbningstiden. 
TAK om du vil sende en detaljeret beskrivelse af de enkelte kunstværker, 
med angivelse af pris. Af hensyn til opgørelse af forsikringssummen skal det 
være os i hænde senest den 01. oktober 2011.  I modsat fald, er der ikke 
forsikring på dine udstillede kunstværker her, hvilket gælder både tyveri, 
brand og hærværk.  Udendørs kunst er ikke forsikret. 

 
Med hensyn til din separate udstilling i en forretning, institution eller 
virksomhed, fremsender vi på et senere tidspunkt brev (helst mail) med 



oplysning om, hvor du skal udstille, telefonnummer m.v. så du kan kontakte 
stedet med henblik på tildeling af plads, tidspunkt for ophængning osv. 
 
Med denne henvendelse håber vi, at interessen for at udstille er vakt, og vi 
håber meget at høre nærmere. 
 
Af hensyn til den videre planlægning er tilmeldingsfristen fastsat til  
Den 12. september 2011.  Ved tilmelding oplyses navn, adresse, 
telefon og gerne (helst) E-mail adresse! 
 
Tilmelding til: Sydthy Erhvervs- og UddannelsesCenter 
  Jernbanegade 21, 7760 Hurup Thy 
  Tlf.  9795 1400  –  e-mail: SEUC@SEUC.dk 
Sydthy Erhvervs- og Uddannelsescenter forestår koordinering af udstillingen. 
Ønsker du yderligere oplysninger, er du naturligvis velkommen til at kontakte 
os. 
 
Ferniseringen, hvor du/familie/venner naturligvis er velkommen til at deltage, 
afvikles på UddannelsesCentret lørdag den 15. oktober, kl. 14.00, og i den 
forbindelse er vi langt fremme med at planlægge en festivitas.  
 
Det glæder os meget, at mange udstillere allerede er tilmeldt KULTUR-
EKSPRES-ugen, så er vi nemlig sikre på, at der vil være noget for ”øjet, øret 
og humøret”. 
 
Med venlig hilsen 
 
Inger Stauersbøl   Leo Bjørnskov 
Koordinator af Kulturekspressen  formand for Kulturekspressen 

Sydthy Erhvervs- og UddannelsesCenter, Jernbanegade 21, 7760 Hurup Thy, 
tlf. 97 95 14 00 – e-mail: seuc@seuc.dk 


